
 مجلس جدید تصورات عمومی
 اشتباه را اصلاح کند

1ـ دوازدهمین دوره از انتخابات مجلس شورای 
اسامی، با تمام چالش ها و سختی ها برگزار شد 
و مجلس ما شکل گرفت. در شرایطی که برخی 
مسائل نظیر سرمای هوا، سیل در سیستان و 
بلوچستان، مضیقه زمان برای شورای نگهبان 
و نامزدها و... از یکسو و همچنین توطئه های 
ضدانقاب در جهت تحریم انتخابات و ایجاد 
آشوب، می رفت که بار دیگر کشور را با التهاب 
همراه کند و مشارکت را به حداقل ممکن برساند، 
دیدیم که انتخابات مجلس شورای اسامی با 
درصد قابل توجهی به مدد حضور مردم انجام شد 
و از این حیث باید دست مریزاد به مردم ایران گفت.  
2ـ در این وضعیتی که مجلس شکل گرفته است، 
طبیعتاً برخی از امور به عنوان مسائل فوری باید 
در دستور کار قرار گیرد و مجلس و نمایندگان 
مردم به آن مسائل فوری و پراهمیت رسیدگی 
کنند. برخاف برخی؛ بنده معتقدم مجلس به مدد 
رسانه ها باید تصور مردم را از ابعاد اقتصادی کشور 
تصحیح کند. متأسفانه برای بسیاری از مردم ایران 
چنین ذهنیتی ایجاد شده است که حکومت باید 
نیازهای آن ها را در هر زمینه ای تأمین کند. این 
در صورتی است که در کشورهای ثروتمند مثل 
آمریکا و ژاپن و حتی کشورهای فقیر مثل پاکستان 
و بنگادش، مردم به خوبی مطلع هستند که این 

جامعه است که باید خرج دولت را تأمین نماید. 
3ـ علت شکل گیری این تصور این است که گمان 
می رود کشور ما کشور ثروتمندی است. بله! ایران از 
منابع و ثروت بالایی برخوردار است، اما این ثروت 
داشتن لزوماً به معنای آن نیست که سرمایه باید 
خرج تک تک نفرات بشود، چرا که در این صورت 
اصا چنین سرمایه ای وجود نخواهد داشت. به طور 
مثال ما در اوج صادرات نفت هم همواره با کسری 
بودجه رو به رو شده بودیم. پس از این جهت نباید 
تصور داشت که حکومت باید خرج مردم را در همه 

برهه ها بدهد. 
4ـ ریشه های فساد باید از بین برود و تقنین و 
فعالیت های مجلس یکی از آن راهکارهایی است 
که می تواند این مهم را پیگیری نماید. هرجا 
که بین نرخ های دولتی و نرخ آزاد فاصله بیفتد، 
فرصتی برای رشد و جولان دادن فساد و رانت 
است، مثل ارزهای چند نرخی. در همین راستا، 
نقش نظارت مجلس بر دولت بسیار حائز اهمیت 
است تا بتواند کنش و واکنش های اقتصادی را 
مورد بررسی قرار دهد تا از این طریق بتواند در 
برابر فسادهای اقتصادی مقابله کند. همچنین 
فعالیت در جهت رفع فسادهای اقتصادی می تواند 
 از طریق ایجاد اشتغال و تولید از طریق قانون گذاری 

صحیح شکل بگیرد.  الف

دعوت مردم به مشارکت نقطه 
قوت جمهوری اسلامی است

حامد رستمی نجف آبادی عضو هیات علمی 
دانشگاه بین المللی مذاهب اسامی گفت: دعوت 
مردم به مشارکت نقطه قوت جمهوری اسامی 
است و نشان می دهد که نظام می خواهد مشکات 

معیشتی آن ها حل شود.
حامد رستمی نجف آبادی عضو هیات علم دانشگاه 
بین المللی مذاهب اسامی در گفتگو با فارس، 
گفت: دعوت مردم به انتخابات نشان می دهد که 
ملت ایران، خاطرخواه دارند که نظام و مسئولین 
ناز آن ها را می خرند؛ تا ملت مشارکت کنند و 
حتی ریش گرو می گذارند و وساطت می کنند که 

اوضاع و معیشت مردم بهتر شود.
وی افزود: همین که ما اکنون کشوری مقتدر و 
وابسته نیستیم و حتی دشمنان و معاندین نمی 
توانند به این مرز و بوم چپ نگاه کنند به برکت 
حضور این مردم و خون شهدا است، این مردم 
هستند که به نظام عزت و اقتدار  می دهند و 
این امنیت و آرامش را ما مرهون حضور مردم در 

میادین و امتحانات حساس بوده و هستیم.
عضو هیات علمی دانشگاه مذاهب تاکید کرد: 
حضور و مشارکت مردم به نظام اقتدار و مشروعیت 
می دهد که با صابت به راه خود ادامه دهد. روز 
انتخابات خیلی ها تاش کردند که مردم را بی میل 
و رغبت کنند، درست است که مردم گله دارند، 
ولی وفادارند و دیدیم چه حماسه بزرگی را رقم 
زدندوی افزود: آنهایی هم که رای ندادند را نباید 
ضد انقاب و نظام  دانست، آن ها هم قطعا نظام را 
دوست دارند ولی  ناراحت بودند و به این صورت 

ناراحتی خود را بروز دادند.
وی افزود: مگر عده معدودی که در طبل یاس 
و نا امیدی می دمیدند که حساب آن ها از مردم 
جداست، چه خود بدانند چه ندانند در این وادی 

قدم گذاشته اند.
عضو هیات علمی دانشگاه مذاهب در پایان 
گفت: ان شا الله نمایندگان منتخب مردم هم 
قدر این اعتماد مردم را بدانند و برای گشایش 
مشکات این مردم کار کنند، از مشاوران نخبه 
در اتاق فکر خود استفاده کنند و به وعده های 
 خود عمل کنند تا اعتماد مردم بیش از پیش 

جلب شود.

یادداشت

جنگ افزارها و تجهیزات جدید نیروی دریایی ارتش در 
منطقه بندرعباس به این نیرو الحاق شد.

مراسم الحاق تجهیزات رزمی دفاعی صبح چهارشنبه  
راهبردی  دریایی  نیروی  به   -  14۰2 اسفند   1۶  -
ارتش جمهوری اسامی ایران طی مراسمی با حضور 

فرماندهان این نیرو برگزار شد.
در حال حاضر همزمان 4 ناوگروه نیروی دریایی در 
از منافع و منابع  اقیانوس ها در حال حراست  عمق 

جمهوری اسامی ایران هستند.
تاش  با  ارتش  دریایی  نیروی  اخیر  دستاوردهای 
سلسله مراتب فرماندهی این نیروی در همکاری با 
مراکز علمی، دانشگاهی و صنعتی داخلی با هدف 

کسب آمادگی دفاعی محقق شده است.
مراسم رونمایی، الحاق و بهره برداری از 42 دستاورد 
نوین دفاعی نیروی دریایی ارتش برگزار و طی آن، 
تجهیزات و تسلیحات مختلفی به نیروی دریایی ارتش 

شد. الحاق 
بخش اول این مراسم  به بازآماد و الحاق ۸ فروند یگان 
شناور رزمی، سطحی و زیر سطحی و پروازی شامل 
ناوهای موشک انداز نیزه و خدنگ، 2 فروند شناور 
آذرخش و یک فروند راکت انداز ریپ، بالگرد مین 
روب RH٥3 و هواناو SRN.۶ اختصاص دارد.دستاورد 
بعدی تجهیز ناوشکن سهند به پهپاد کابلی 3۰٥ و 
پهپاد سنجر 12 لانچره و ارتقای پهپاد باور ٥ به سیکر 

دستاورد   14 از  برداری  بهره  و  است.رونمایی  راداری 
تجهیز  نظیر  دریایی  رزم  تسلیحات  حوزه  در  نوین 
ناوشکن سهند به اولین سامانه پدافند هوایی برد 
متوسط صیاد 3 و سامانه پدافند هوایی و دفاع نقطه 

ای کمند، لانچرهای پرتاب موشک های کروز ناوشکن 
البرز، تجهیز هواناو 1۰4 به سامانه موشکی کروز نصیر، 
تولید انبوه موشک کروز تهاجم زمینی، اژدر والفجر 
مد 2 و اژدر الکتریکی، 3 کاس مین رونده هوشمند، 

گلوله های ساخت داخل و بومی توپ دریایی کالیبر 
۷۶ و 2۰ میلی متری )شهید قهرمانی( با توان انفجاری 
بالا، سایت تکنیک موبایل موشک راهبردی طائیه، 
طراحی و تولید باتری اژدرهای الکتریکی و ساح های 
زیر سطحی بخش دیگری از توانمندی هایی است که 

به نیروی دریایی ارتش الحاق شده اند.
همچنین؛ 1۶ دستاورد در حوزه سامانه ها و حسگرهای 
به  بخشی  و مصونیت  اطاعاتی  اشراف  دریایی  رزم 
تجهیزات دفاعی نیز الحاق شد که شامل رادار بومی 
و دریایی دریابان، رادار تاکتیکی ارتفاع کم دریادار 
الکترونیکی،  با قابلیت تاب آوری بالا در جنگ های 
سامانه جامع کنترل آتش شناورهای زیر سطحی، 
البرز، سونار کاس 4۰۰  ناوشکن  سونار کاس 3۰۰ 
زیر دریایی های کاس طارق، سامانه تلفن زیر آبی 
شناورهای زیر سطحی، سامانه میز مانور زیردریایی 
های کاس طارق، تجهیزات اکسیژن ساز در شناورهای 
زیر سطحی، سونار غواص یاب، سامانه اخال و فریب 
مانیتورینگ  و  شناسایی  و  کشف  سامانه  راداری، 
راداری، سامانه آفندی و اخالگر پرقدرت سامانه های 
ناوبری، رادار کشف ریز پرنده کاشف، سامانه کیان 
ساحلی، سامانه رهگیری و تعیین هویت سیگنال های 
سامانه های  بازآماد  و  هوایی  و  دریایی  اهداف 
از  بخش دیگری  نیز  رزمی  یگان های شناور   رانش 

این مراسم بود.

|          پنجشنبه|17 اسفند 1402|شماره 6374|  www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozرویداد

گزارش

تجهیز نیروی دریایی راهبردی ارتش به تسلیحات پیشرفته

رئیس جمهور با اشاره به 4 محور مورد تاکید رهبر معظم انقاب اسامی 
درباره کیفیت برگزاری انتخابات گفت: با همت دولت و وزارت کشور و دیگر 
دست اندرکاران برگزاری، انتخابات در سامت و امنیت کامل و به شکل رقابتی 
برگزار شد و مشارکت پرشور مردم در انتخابات نیز مسئولیت مسئولان در 

خدمت گزاری به آنان را مضاعف کرده است.
سید ابراهیم رئیسی دیروز در جلسه هیأت دولت با تقدیر و تجلیل از حضور 
پرشور و با شکوه مردم در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی و 
ششمین دوره مجلس خبرنگان رهبری، از همه دست اندرکاران برگزاری انتخابات 

نیز صمیمانه سپاسگزاری کرد.
رئیس جمهور با اشاره به چهار محور مورد تاکید رهبر معظم انقاب اسامی 

درباره کیفیت برگزاری انتخابات افزود: با همت دولت و وزارت کشور و دیگر 
دست اندرکاران برگزاری، انتخابات در سامت و امنیت کامل و به شکل رقابتی 
برگزار شد و مشارکت پرشور مردم در انتخابات نیز مسئولیت مسئولان در 

خدمت گزاری به آنان را مضاعف کرده است.

وی شکرانه این مشارکت آگاهانه را خدمت خالصانه و صادقانه به مردم دانست و 
در ادامه با تاکید بر اینکه پیگیری تامین نیازهای کشور و رفع مسائل و مشکات 
تا حصول نتیجه از ویژگی های اصلی دولت انقابی و مردمی است، اظهار داشت: 
مسئولان دستگاه های اجرایی و همه همکاران دولت توجه داشته باشند که هرگز 

نباید اجازه دهند کاری که امروز می شود انجام داد به فردا موکول شود.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به گزارش بازدید وزیر کشور از مناطق سیل زده 
در استان سیستان و بلوچستان، ضمن تاکید بر به میدان آمدن همه دستگاه ها 
برای تسریع در امدادرسانی به سیل زدگان، به احتمال وقوع بارش های جدید نیز 
اشاره کرد و پیش بینی تدابیر لازم برای جلوگیری از خسارات و حوادث احتمالی 

را خواستار شد.

رئیس جمهور:

مشارکت پرشور مردم در انتخابات 
مسئولیت ما را مضاعف کرده است

اعضای کابینه سیزدهم همچون چهارشنبه های گذتشه به میان 
خبرنگاران آمدند و به پرسش های آنها پاسخ دادند.

سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران از ایجاد سامانه سوت زنی در این بنیاد خبر داد و گفت:  
برای توسعه شفافیت و به دنیال برنامه هایی که دولت دارد، مشابه 
سامانه سوت زنی دولت در بنیاد شهید هم راه اندازی شده است.
در بخش های مختلف بنیاد چه موسسات وابسته به بنیاد و چه 
خدمات، اگر شهروندی خطایی یا فسادی دید، می تواند در آن 
سامانه گزارش بدهد و اسناد و مدارکش را بارگذاری کند تا 

رسیدگی سریع تر باشد.
وی  درباره شهدای حادثه تروریستی کرمان گفت: همه احراز 
شده اند و خدماتشان هم شروع شده است. الان هم جانبازان و هم 
شهدای کرمان همه تشکیل پرونده شده اند و خدمات بنیاد هم 
برایشان شروع شده است. اخیرا هم یک نفر از عزیزانی که مجروح 

و دچار ضایعه نخاعی شده بود به خیل شهدا پیوسته است.
جواد اوجی وزیر نفت با ابراز خشنودی نسبت به دستاورد بزرگ 
در صنعت گاز کشور، اظهار کرد: صنعت نفت و گاز ایران در بین 
کشورهای تولیدکننده و صادرکننده گاز موفق به کسب رتبه اول  
در بخش جمع آوری گازهای مشعل و عملیاتی کردن آن ها شد. 
همچنین در حالی که میانگین رشد تولید گاز طبیعی طبق اعام 
دبیرخانه اجاس سران 2.٥ درصد است اما جمهوری اسامی ایران 

موفق به کسب رشد تولید ٥ درصدی گاز شده است.
وی خبرداد که بهره برداری از میادین نفتی سپهر و جفیر به زودی 
با افزایش ٥۰ هزار بشکه ای تولید نفت با حضور رییس جمهور 
انجام خواهد شد. اوجی در بخش دیگری از اظهاراتش خاطرنشان 
کرد که در بحث تامین بنزین شب عید ذخایز خوبی در 14۰۰ 
جایگاه سراسر کشور تمهیداتی اندیشیده شده و مسافران نوروزی 

مشکلی نخواهند داشت.
وی از آغاز نمایشگاه بین المللی قرآن در اولین روز فروردین 
خبرداد و افزود: همه تمهیدات را فراهم کردیم که این نمایشگاه به 
بهترین نحو با حضور همه اقشار مردم به ویژه کودکان و نوجوانان 

برگزار شود.
سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد گفت:با واریز منابع لازم برای 
خرید سهام نوزادان متولد سال 14۰1 توسط سازمان برنامه و 
بودجه ، سازمان بورس و اوراق بهادار کاما آماده است از این رو 

از کلیه والدین این نوزادان درخواست می کنیم حداکثر تا پایان 
اسفند 14۰2 به پنجره ملی خدمات دولت الکترونیک مراجعه و 

ثبت نام کنند.
وی ادامه داد: از ابتدای سال 14۰3 به والدین نوزادان متولد سال 
14۰2 فرصت داده می شود تا با مراجعه و ثبت نام به سامانه پنجره 
ملی خدمات دولت الکترونیک اقدام کنند. به محض ثبت نام، 
مراحل به صورت خودکار انجام شده و 1.٥ میلیون تومان سهام 

برای نوزادان سال 14۰1 منظور می شود.
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات از خنثی کردن 
بیش از 2۰ مورد خرابکاری ارتباطی در روز انتخابات خبر دادو 
گفت: در روز رای گیری بیش از 2۰ مورد تاش برای خرابکاری 
داشتیم تا شبکه ارتباطی دچار بحران شود اما تمامی اینها کشف 
و برخورد شد حتی یک مورد داشتیم که یک و نیم متر حفاری 

برای رسیدن به کابل فیبر نوری کردند ولی کشف و خنثی شد.
سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره 
برگزاری جلسات شورای عالی کار و تعیین حداقل دستمزد 
کارگران، گفت: ان شاءالله از هفته آینده جلسات شورای عالی کار 

برگزار می شود و تصمیم گیری خواهد شد. 
وی در رابطه با اجرای مرحله دوم کالابرگ الکترونیکی تصریح 
کرد: در مرحله اول تقریبا ۸٥ درصد از این طرح استقبال به عمل 
آمد و اکنون با همت همکاران عزیز ما تمهیدات لازم برای اجرای 
مرحله دوم آن به عمل آمده که امیدواریم بتوانیم آن را با موفقیت 
اجرا کنیم.سازوکار و جزئیات اجرای مرحله دوم هیچ تفاوتی با 

مرحله نخست ندارد.
عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی از برآورد ٥ تا ۷ میلیارد تومانی خسارت های وارده به ابنیه 
تاریخی استان سیستان و بلوچستان در سیاب اخیر جنوب شرق 
 کشور خبر داد و  گفت: این خسارت ها با تامین بودجه ، بازسازی 

خواهند شد.
وی همچنین با اشاره به سفر 2۰ اینفلوئنسر معروف چینی به 
کشورمان، گفت: این 2۰ اینفلوئنسر فعال چینی با مجموع ۶۰ 
میلیون دنبال کننده به چهار گروه فرهنگی، اکوتوریسم، طبیعت 
و جاده ابریشم تقسیم شدند و مطمئنم در ایجاد انگیزه برای 
گردشگران چینی در سفر به ایران نقش بسیار موثری می توانند 

داشته باشند.

حاشیه های جلسه هیئت دولت 

مسافران نوروزی مشکل بنزین نخواهند داشت

فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسامی با بیان اینکه مردم ایران منتظر اخبار خوب از 
دستاوردهای فرزندان خود در نیروی هوایی باشند، گفت: دستاوردهای بزرگ و شاخص نیروی 

هوایی ارتش سال آینده رونمایی می شود.
امیر سرتیپ حمید واحدی روز چهارشنبه در حاشیه بازدید از نمایشگاه راهیان نور در پایگاه چهارم 
شکاری دزفول در گفت و گو با خبرنگاران افزود: کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسامی با تمام 
وجود، شبانه روز در تاش هستند تا دستور فرمانده کل قوا برای رسیدن این نیرو به نیروی هوایی 
تراز انقاب را محقق کنند. وی ادامه داد: نیروی هوایی به همت کارکنان، صنعتگران، دانشمندان و 
شرکت های دانش بنیان پیشرفت های خوبی در هواپیماهای با سرنشین و بدون سرنشین کسب کرده 

است و سال آینده خبرهای خوبی از دستاوردهای نیروی هوایی اطاع رسانی می شود.
فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسامی ایران بیان کرد: تمام آموزش های پیشرفته خلبانان 
و کارکنان فنی نیروی هوایی در مراکز آموزشی نیروی هوایی انجام می شود و خوشبختانه در 
این زمینه هیچ وابستگی به خارج وجود ندارد. وی ادامه داد: نیروی هوایی الهی و مقتدر ارتش 

جمهوری اسامی امروز آماده تر از همیشه آماده اجرای فرامین فرمانده کل قوا است.
امیر سرتیپ واحدی با اشاره به حضور خود در آیین فارغ التحصیلی تعدادی از خلبانان هواپیمای 
اف پنج پایگاه چهارم شکاری گفت: پایان دوره دانش آموختگی و تکمیل دوره های تخصصی و 
تکمیلی خلبانان پرنده شکاری اف پنج پایگاه چهارم شکاری همزمان با نمایشگاه راهیان نور در 
این پایگاه هوایی انجام شد و این خلبانان جوان آموزش دیده وارد گردان های عملیاتی می شوند. 
وی با اشاره به آغاز به کار نمایشگاه راهیان نور در پایگاه چهارم شکاری شهید وحدتی دزفول 
افزود: امسال نیز مانند سال های گذشته این نمایشگاه با به نمایش گذاشتن دستاوردهای جدید 
نیروی هوایی در بخش های موشکی،  هوایی و پهپادی آماده حضور هموطنان از سراسر کشور است.

فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسامی از غرفه های مختلف نمایشگاه هوایی راهیان نور 
در پایگاه چهارم شکاری شهید وحدتی دزفول بازدید کرد و در آیین دانش آموختگی تعدادی از 

خلبانان جوان در این پایگاه حضور یافت.
بیست ودومین نمایشگاه هوایی راهیان نور پایگاه چهارم شکاری وحدتی دزفول برای به نمایش 
گذاشتن بخشی از توان نظامی نیروهای مسلح جمهوری اسامی از دوازدهم اسفند گشایش یافته 
است. نمایشگاه بزرگ هوایی راهیان نور در پایگاه چهارم شکاری وحدتی دزفول تا 22 اسفندماه از 
ساعت 1۰ تا 12 و 1٥ تا 1۷ میزبان بازدیدکنندگان است؛ این نمایشگاه در حوزه های توانمندی 
و تجهیزات نیروی هوایی، پرواز جنگنده ها بر فراز نمایشگاه، بازآماد و تعمیرات هواپیما و همچنین 
بخش فرهنگی در حال برگزاری است.نمایشگاه هوایی راهیان نور نیروی هوایی از جمله جاذبه های 
گردشگری دوران دفاع مقدس در استان خوزستان است که هر سال مورد استقبال گسترده 
کاروان های راهیان نور و مسافران نوروزی قرار می گیرد.پایگاه چهارم شکاری دزفول با اجرای یک 
هزار و ٥1٥ سورتی پرواز برون مرزی در دوران دفاع مقدس نقش مهمی در بمباران مواضع دشمن 

بعثی و پشتیبانی از رزمندگان داشت.

فرمانده نهاجا:

 دستاوردهای شاخص نیروی هوایی ارتش
 سال آینده رونمایی می شود

سرلشکر سلامی: 

نمی توان با ترور دانشمندان،  جلوی پیشرفت ایران را گرفت
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: اینکه دانشمندان ما را در خیابان ها ترور می کنند پدیده ای شگفت انگیز و تصوری 

نابه جا درباره این است که می توان با گلوله، یک ملت را از پیشرفت باز داشت.
سرلشکر حسین سامی  در همایش »روایت پیشرفت؛ 4۰ سالگی دانشگاه امام حسین)ع(«، با بیان اینکه امروز حتی 
آمریکایی ها و اروپایی ها، قرن های پنجم و ششم هجری که مقدمه  جهش و تحول علمی در اروپا به نام رنسانس است 
را عصر طایی اسام می نامند، اظهار کرد: ما دوباره اراده کرده ایم تا آن شکوه فراموش شده را احیا کنیم و دوباره مجد و 
عظمت علمی، هنری و فرهنگی جهان اسام که عناصر اصلی شکل دهنده به تمدن اسام هستند را دوباره بازگردانیم. 
این اراده انقاب ماست و کار امکان پذیری است. وی افزود: دشمنان امروزی اسام و ایران برای همین با این اراده سر 
ستیز دارند. نبرد دشمنان با ما بر سر ارائه کردن یا ارائه نکردن مدل است. اگر الگوی ظهور یک تمدن جدید در پرتوی 
اسام، مستقل از جاذبه سیاسی قدرت ها شکل گیرد، این جاذبه جدید حتماً غلبه خواهد کرد و آن تمدن شکل خواهد 
گرفت. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه پایه اصلی تمدن بر علم، فرهنگ، هنر، اندیشه، معماری و قدرت است، یادآور 
شد: اینکه دانشمندان ما را در خیابان ها ترور می کنند پدیده شگفت انگیزی است. این یک تصور نابه جا در این باب 

است که می توان با گلوله یک ملت را از پیشرفت باز داشت.

سرلشکر صفوی: 

باید عمق استراتژیک ایران را ۵ هزار کیلومتر افزایش داد
دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا گفت: عمق دفاع استراتژیک ما دریای مدیترانه است و ما باید عمق استراتژیک 

خودمان را ٥ هزار کیلومتر افزایش دهیم.
سردار سرلشکر سیدیحی صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا در همایش روایت پیشرفت 4۰ سالگی دانشگاه 
جامع امام حسین)ع( گفت: مولفه های موفقیت این دانشگاه ترکیبی از ایمان و اخاص و تبعیت از امام راحل بوده 
است. وی افزود:  بنیانگذاران سپاه اسام ناب را می شناختند و ما تفکر اسام ناب را تفکر حضرت امام و امام خامنه ای 
می شناسیم که این تفکر همان تفکر چهارده معصوم است. سردار صفوی ادامه داد: عاوه بر این سپاه با علم و عقانیت 
به پیش  رفت و جنگ را هم با همین فرمول اداره کرد. اکثر فرماندهان جنگ یا دانشجو و یا فارغ التحصیل دانشگاه 
بودند. ما در تفکر و عقانیت و طرح ریزی های عملیاتی بر دشمن تسلط داشتیم و از نقاط غیر قابل تصور به دشمن 
حمله می کردیم. سرلشکر صفوی مطرح کرد: رهبر انقاب در این 34 سال جبهه مقاومت را قدرت بخشیدند و سردار 
سلیمانی هم ظرفیت های سپاه را در این راستا بکار گرفت و امروز شما شاهد هستید که چگونه یمنی ها آمریکایی ها 
را به ذلت کشیده اند.دستیار فرمانده کل قوا تاکید کرد: ما چاره ای جز عمق بخشی به دفاع  و امنیت کشور نداریم. 

عمق دفاع استراتژیک ما دریای مدیترانه است و ما باید عمق استراتژیک خودمان را ٥ هزار کیلومتر افزایش دهیم.

محمدحسن قدیری ابیانه

خبر


